
Podmínky v rámci akce Jarní Výzva 

Podmínky užití slevového kódu “JARNIVYZVA” 

1. Slevový kód “JARNIVYZVA” je možné uplatnit výhradně na objednávky 
provedené prostřednictvím webových stránek vitalbox.cz nebo mobilní 
aplikace Vitalbox. Uplatněním tohoto kódu získá zákazník 15% slevu na 
vybrané programy (Jedná se o součet množstevní slevy 7 %, která se 
automaticky uplatní při objednávce nad 20 dní a dodatečné slevy 8 %), a 
to za podmínek uvedených níže. 

2. Slevový kód lze uplatnit pouze na celodenní programy s objednávkou na 20 
a více dní: 

○ Slim & FIT program 
○ VEGE program 
○ Premium program 
○ Muscle gain program 

3. Slevový kód je platný na objednávky vytvořené do 30. 6. 2025 23:59. 
Objednávka může mít dodání i po tomto datu (např. v červenci). 

4. Slevový kód lze uplatnit pouze jednou a je určen pouze pro nové 
zákazníky. 
Novým zákazníkem se rozumí fyzická osoba, která do okamžiku uplatnění 
slevového kódu neprovedla žádnou objednávku prostřednictvím webových 
stránek vitalbox.cz nebo mobilní aplikace Vitalbox, a zároveň při registraci 
nebo objednávce nepoužije e-mailovou adresu, telefonní číslo ani doručovací 
adresu, které byly v minulosti již použity jiným zákazníkem. V případě 
porušení podmínek si Pořadatel vyhrazuje právo slevu neuznat, objednávku 
zrušit nebo upravit její cenu. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo zpětně ověřit, zda byly při uplatnění slevového 
kódu splněny veškeré podmínky uvedené v těchto pravidlech, zejména zda 
zákazník skutečně splňuje definici „nového zákazníka“ viz. bod 4. 

6. Slevu nelze kombinovat s jinými slevovými kódy, akčními nabídkami, 
individuálními slevami či jinými cenovými zvýhodněními. 

7. Způsob uplatnění slevového kódu: 
1. Na webových stránkách vitalbox.cz nebo v aplikaci Vitalbox si zákazník 

zvolí jeden z výše uvedených programů a nastaví délku objednávky na 
20 dní nebo více. 

2. U výběru období objednávky je potřeba zvolit minimálně 20 dní. 
3. V nákupním košíku následně zadá kód “JARNIVYZVA” do příslušného 

pole a potvrdí jej. 
4. Po splnění podmínek a úspěšném ověření bude sleva automaticky 

odečtena z celkové ceny. 

1 

https://vitalbox.cz/
http://vitalbox.cz/
https://vitalbox.cz/


5. Kód nelze uplatnit zpětně na již vytvořenou nebo zaplacenou 
objednávku. 

6. Pokud je kód neplatný, již expirovaný, nebo neodpovídá podmínkám 
akce, systém jej nepřijme a sleva nebude aplikována. 

8. Reklamace a dotazy týkající se uplatnění slevového kódu je možné směřovat 
na e-mail: info@vitalbox.cz. 
Reklamaci je možné podat nejpozději do 14 dnů od provedení objednávky, 
a to v souladu s našimi Obchodními podmínkami. V případě rozporu mezi 
těmito podmínkami a obchodními podmínkami mají tyto podmínky přednost. 

9. Uplatnění slevového kódu není zaručeno, pokud nejsou splněny všechny 
výše uvedené podmínky. 

10. Slevu nelze právně vymáhat. Nejedná se o právně vymahatelný nárok a 
sleva je poskytována výhradně za splnění uvedených podmínek a po ověření 
oprávněnosti jejím poskytovatelem. 

11. Zpracování osobních údajů: 
Pro zpracování objednávky a ověření oprávněnosti použití slevového kódu 
může být nezbytné zpracovat osobní údaje (např. jméno, telefonní číslo, 
e-mail). Veškeré informace o zpracování osobních údajů naleznete v našich 
Zásadách ochrany osobních údajů.  

12. Zákazník bere na vědomí, že jeho údaje budou zpracovány za účelem 
realizace objednávky a kontroly dodržení podmínek akce, v souladu s 
platnou legislativou (GDPR). 

13. Vyhrazujeme si právo kdykoliv změnit podmínky užití slevového kódu nebo 
kód zcela zrušit bez předchozího upozornění, a to i během jeho platnosti. 

 

Soutěžní podmínky: Vyhraj 20 dní programu Slim&Fit 
1. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Fit&Healthy s.r.o., se sídlem Harmonická 
1384/13, 158 00 Praha 5, IČO: 03449726, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze (dále jen „Pořadatel“). 
2. Doba trvání soutěže 
Soutěž probíhá od 1. 5. 2025 00:00 do 31. 5. 2025 23:59. 
3. Účast v soutěži 
Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou 
na území České republiky, která splní následující podmínky: 

● V průběhu května zveřejní na svém veřejném Instagram Story příspěvek, 
kterým prokáže svou účast v soutěži „Jarní výzva“ (např. sportovní aktivita, 
zdravý návyk, konzumace jídel z programu Vitalbox apod.). 

● V rámci tohoto příspěvku označí profil @vitalbox.cz. 
● Příspěvek musí být přístupný Pořadateli po dobu trvání soutěže. 

2 

https://vitalbox.cz/app/uploads/misc/obchodni_podminky.pdf
https://vitalbox.cz/app/uploads/misc/obchodni_podminky.pdf
https://vitalbox.cz/app/uploads/misc/gdpr.pdf


● Účastník může během soutěže zveřejnit více soutěžních příspěvků, ale výhru 
může získat pouze jednou. 

4. Výhra a výběr výherce 

● Výhrou je 1x slevový kód na 100% slevu pro program Slim&Fit na 20 dní. 
● Slevový kód lze uplatnit na objednávku programu Slim&Fit v délce 20 dní. 
● Výhra je určena pro nové i stávající zákazníky. 
● Platnost slevového kódu je do 30. 6. 2025 23:59. 
● Výherce bude vybrán Pořadatelem nebo jím určenou komisí do 10 pracovních 

dnů od ukončení soutěže. Hodnocení bude probíhat na základě následujících 
kritérií: 

○ originalita a kreativita soutěžního příspěvku, 
○ viditelná aktivita v rámci kampaně „Jarní výzva“, 
○ celkový soulad s pravidly soutěže a pozitivní inspirativní přínos pro 

ostatní. 
● Rozhodnutí Pořadatele je konečné a nelze jej právně napadnout. 
● Současně bude jméno (uživatelské jméno na Instagramu) výherce zveřejněno 

na Instagramovém profilu @vitalbox.cz nebo Facebookovém profilu VitalBox 
formou Story nebo příspěvku. Výherce souhlasí s tímto zveřejněním v případě 
své výhry. 

 
5. Ostatní ustanovení 

● Soutěž je hrou bez vkladu ve smyslu § 2881 občanského zákoníku a není 
loterií ani hazardní hrou podle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách. 

● Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a jejich blízcí, stejně jako 
osoby podílející se na technickém nebo kreativním zajištění soutěže. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo účastníka ze soutěže vyloučit, pokud poruší 
pravidla, jedná v rozporu s dobrými mravy, nebo je důvodné podezření na 
zneužití nebo manipulaci. 

● Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo neudělit výhru, pokud nebude možné 
ověřit oprávněnost nároku nebo kontaktovat výherce. 

● Výhra není právně vymahatelná a nelze ji směnit za peněžní či jiné plnění. 
● Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv změnit, pozastavit, zkrátit nebo 

zrušit bez náhrady. 
● Pořadatel není povinen odůvodňovat výběr výherce a výherce nemá právní 

nárok na přezkum tohoto rozhodnutí. 
● Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy způsobené výpadky 

internetového připojení, nedoručením zpráv nebo dočasnou nedostupností 
platforem. 

● Účastník souhlasí s tím, že jeho soutěžní příspěvek, jméno a případně i 
fotografie mohou být použity pro marketingové účely Pořadatele. 

3 



● Soutěž není sponzorována ani jinak spojena se společností Meta Platforms, 
Inc. ani žádnou jinou třetí stranou. 

● Osobní údaje účastníků budou zpracovávány Pořadatelem za účelem 
realizace soutěže, v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů. 

● Organizaci soutěže a její technické, kreativní i organizační zajištění provádí 
Pořadatel. Pořadatel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy 
zapojit ke spolupráci třetí subjekty, které jednají výhradně dle jeho pokynů a 
jsou smluvně zavázány k mlčenlivosti. V rámci soutěže nejsou od účastníků 
aktivně shromažďovány žádné osobní údaje. 

● Účastník bere na vědomí, že jeho osobní údaje mohou být zpracovávány i 
prostřednictvím třetích osob zajišťujících technickou správu soutěže, 
výhradně na základě smlouvy s Pořadatelem 

● Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli přímé či nepřímé škody 
způsobené účastí vzniklé při uplatnění slevových kódů. 

● Účastí v soutěži účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami, 
porozuměl jim a bezvýhradně s nimi souhlasí. 

  

Soutěžní podmínky: Voucher hunting 
1. Pořadatel soutěže 
Pořadatelem soutěže je společnost Fit&Healthy s.r.o., se sídlem Harmonická 
1384/13, 158 00 Praha 5, IČO: 03449726 (dále jen „Pořadatel“). 
2. Doba trvání a průběh soutěže 
Soutěž probíhá v období od 1. 5. 2025 do 31. 5. 2025. 
Během tohoto období budou na různých místech na území České republiky 
ukrývány fyzické vouchery a/nebo slevové kódy. 
Nápovědy k nalezení voucherů budou zveřejňovány průběžně prostřednictvím 
Instagram Stories profilu @vitalbox.cz nebo jiných oficiálních komunikačních kanálů 
Pořadatele. 
3. Pravidla účasti 

● Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací 
adresou na území České republiky. 

● Účastník, který nalezne voucher, zašle fotografii nebo video z místa nálezu 
prostřednictvím přímé zprávy na Instagramu @vitalbox.cz. 

● Účastník souhlasí s tím, že zaslané fotografie a videa mohou být upravovány 
a použity Pořadatelem k propagačním účelům na všech komunikačních 
kanálech po dobu 2 let od ukončení soutěže. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo ověřit identitu nálezce a může si vyžádat 
doplňující informace k doložení oprávněného nároku na výhru. 

● Každý voucher je určen k jednorázovému využití. 
● Každý účastník, který nalezne voucher, je povinen si jej fyzicky odnést a 

nenechávat jej na místě nálezu. 

4 

https://instagram.com/vitalbox.cz


 
4. Výhry 

● Na každém nalezeném voucheru je uveden slevový kód na 100% slevu pro 
5denní program Slim & Fit. 

● Kód je možné uplatnit na objednávku programu Slim & Fit v délce 5 dní. 
● Voucher může využít nový i stávající zákazník. 
● Platnost slevového kódu je do 30. 6. 2025 23:59. Po tomto datu již nelze 

výhru uplatnit. 
5. Ostatní ustanovení 

● Soutěž je hrou bez vkladu ve smyslu § 2881 občanského zákoníku a není 
loterií ani hazardní hrou dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách. 

● Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a jejich blízcí, stejně jako 
osoby podílející se na technickém nebo kreativním zajištění soutěže. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo účastníka ze soutěže vyloučit, pokud poruší 
pravidla, jedná v rozporu s dobrými mravy, nebo existuje důvodné podezření 
na podvod, manipulaci či jiné zneužití. 

● Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo neudělit výhru, pokud nebude možné 
ověřit oprávněnost nároku nebo kontaktovat výherce. 

● Každý účastník může během soutěže získat maximálně jeden voucher. 
● Výhry nejsou právně vymahatelné a nelze je směnit za peníze ani požadovat 

jiné náhradní plnění. 
● Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy způsobené výpadky 

internetového připojení, nedoručením zpráv nebo nedostupností platforem. 
● Účastníci se soutěže účastní na vlastní nebezpečí. Pořadatel doporučuje 

postupovat obezřetně a s ohledem na své fyzické schopnosti a aktuální 
podmínky na místě. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoliv újmy, 
zranění, přímé či nepřímé škody vzniklé v souvislosti s hledáním voucherů. 

● Účastník souhlasí s možností zveřejnění svého jména, fotografie nebo 
videa z nálezu na sociálních sítích a dalších kanálech Pořadatele. 

● Soutěž není sponzorována ani jinak spojena se společností Meta Platforms, 
Inc. ani žádnou jinou třetí stranou. 

● Osobní údaje účastníků budou zpracovávány výhradně za účelem realizace 
soutěže, v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů. 

● Organizaci soutěže a její technické, kreativní i organizační zajištění provádí 
Pořadatel. Pořadatel je oprávněn v souladu s platnými právními předpisy 
zapojit ke spolupráci třetí subjekty, které jednají výhradně dle jeho pokynů a 
jsou smluvně zavázány k mlčenlivosti. V rámci soutěže nejsou od účastníků 
aktivně shromažďovány žádné osobní údaje. 

● Práva a povinnosti vyplývající z této soutěže se řídí právem České republiky. 
Veškeré spory budou řešeny u věcně a místně příslušného soudu dle sídla 
Pořadatele. 

5 



● Účastí v soutěži účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami, 
rozumí jim a bezvýhradně s nimi souhlasí. 

6 


	Podmínky v rámci akce Jarní Výzva 
	Podmínky užití slevového kódu “JARNIVYZVA” 

	Soutěžní podmínky: Vyhraj 20 dní programu Slim&Fit 
	Soutěžní podmínky: Voucher hunting 

